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平成 年 月 日（木）

号外第 号

15 20

23

３

毎週火 金曜日発行･

◇ 平成 年 月 日執行 参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙 候補者 選挙運動

関 寄附及 他 収入並 支出 報告書 要旨（ ）…………………………

平成 年 月 日執行 鳥取県議会議員東伯郡選挙区補欠選挙 候補者 選挙運動

関 寄附及 他 収入並 支出 報告書 要旨（ ）…………………………

公職選挙法（昭和 年法律第 号）第 条第 項 規定 基 、平成 年 月 日執行 参議院鳥取県選

挙区選出議員補欠選挙 候補者 選挙運動 関 寄附及 他 収入並 支出 報告書 提出

、同法第 条第 項 規定 、 要旨 次 公表 。

平成 年 月 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 中 村 碩 男
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平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 232 ３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 市谷 知子 所属党派 日本共産党 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 宮内 影昭

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）
日本共産党鳥取県
委員会 政党

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

９
１

６

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

１

14 10 27

30,085,500

10

11

381,433

381,433

381,433

178,000

178,000

11,571

5,348

170,690

15,824

381,433

381,433

14 11 11



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 23 3３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 市谷 知子 所属党派 日本共産党 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 宮内 影昭

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）
日本共産党鳥取県
委員会 政党

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

７
２

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

２ ２

14 10 27

30,085,500

11

12 30

1,023,103

1,023,103

381,433

1,404,536

23,103

1,000,000

1,023,103

381,433

1,404,536

15 10



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 234 ３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 勝部日出男 所属党派 鳥取 変
県民 会 月 日

期間 第 回分
月 日出納責任者氏名 石原 知治

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から え
よう の から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

９
１

５

－

－ －

６ １

14 10 27

30,085,500

13

11

9,126,434

9,126,434

9,126,434

2,925,005

724,111

600,000

124,111

246,523

266,409

2,225,310

2,944,675

1,563,447

252,388

146,326

613,011

11,907,205

11,907,205

14 11



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 23 5３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 勝部日出男 所属党派 鳥取 変
県民 会 月 日

期間 第 回分
月 日出納責任者氏名 石原 知治

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から え
よう の から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

６
２

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

２

14 10 27

30,085,500

11

11 18

197,974

197,974

9,126,434

9,324,408

197,974

197,974

11,907,205

12,105,179

14 11 20



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 236 ３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 田村耕太郎 所属党派 無所属 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 田村耕太郎

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）
田村耕太郎後援会 政治団体

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

８
１

－

－

－ －

１

14 10 27

30,085,500

10

11 11

7,525,195

7,525,195

7,525,195

1,558,200

2,289,345

767,695

1,521,650

690,063

308,515

2,225,310

1,265,954

202,795

273,997

359,261

372,836

9,546,276

9,546,276

14 11 11



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 23 7３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 田村耕太郎 所属党派 無所属 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 田村耕太郎

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

２

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

２

14 10 27

30,085,500

11 11

11 12

7,525,195

7,525,195

301,218

147,710

420

449,348

9,546,276

9,995,624

14 11 18



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 238 ３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 田村耕太郎 所属党派 無所属 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 田村耕太郎

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）
田村耕太郎後援会 政治団体

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

３

－

－

－

－

－

－

－

－

－

３

14 10 27

30,085,500

12 19

12 19

439,415

439,415

7,525,195

7,964,610

389,865

389,865

242,127

116,190

1,575

749,757

9,995,624

10,745,381

14 12 26



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 23 9３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 藤井 省三 所属党派 無所属 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 広瀬 満昭

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）
鳥取県中部医師連盟 政治団体
鳥取県医師連盟 政治団体
鳥取県建設政治連盟 政治団体
日本精神科病院政治
連盟 政治団体

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

９
１

－

－ －

１

14 10 27

30,085,500

29

11 11

300,000
1,000,000
100,000

300,000

13,147,856

14,847,856

14,847,856

7,617,150

2,729,131

2,722,201

6,930

224,347

787,613

3,647,126

927,412

554,420

388,783

8,715

743,930

17,628,627

17,628,627

14 11 11



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 2310 ３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行参議院鳥取県選挙区選出議員補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 藤井 省三 所属党派 無所属 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 広瀬 満昭

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

２

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

２

14 10 27

30,085,500

11 12

11 12

550,065

550,065

14,847,856

15,397,921

491,625

58,440

550,065

17,628,627

18,178,692

14 11 13



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 23 11３

鳥取県選挙管理委員会告示第 号18

公職選挙法（昭和 年法律第 号）第 条第 項 規定 基 、平成 年 月 日執行 鳥取県議会議員

東伯郡選挙区補欠選挙 候補者 選挙運動 関 寄附及 他 収入並 支出 報告書 提出

、同法第 条第 項 規定 、 要旨 次 公表 。

平成 年 月 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 中 村 碩 男

25 100 189 14 10 27

192

15 20

１

１

３

の に づき の

の の に しなされた びその の びに の の があっ

たので の により その を のとおり する



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 2312 ３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行鳥取県議会議員東伯郡選挙区補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 石村 祐輔 所属党派 無所属 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 南場 隆夫

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）
大西 松子 農業

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

１
１

１

－

－

－

－

－

６ １

14 10 27

5,033,600

10

11

30,000

1,009,173

1,039,173

1,039,173

159,000

277,000

277,000

35,567

45,535

200,000

381,500

49,718

12,817

78,036

1,239,173

1,239,173

14 11



平成 年 月 日 木曜日 鳥 取 県 公 報 （号外）第 号15 20 23 13３

公職 候補者 選挙運動 関 収支報告書要旨

選挙 種類 平成 年 月 日執行鳥取県議会議員東伯郡選挙区補欠選挙

公職選挙法 規定 選挙運動 関 支出 金額 制限額 円

報告書 要旨

候補者氏名 横山 隆義 所属党派 無所属 月 日
期間 第 回分

月 日出納責任者氏名 横山 勝巳

収入 円
主 寄附
（氏名、団体名） （職業） （寄附額）

他 寄附

他 収入

今回計

前回計

総計

支出 円

人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計

前回計

総計

報告書受理年月日 平成 年 月 日 第 回報告分

の の に する

の

の による に する の の

の

から

まで

たる

その の

その の

１

２

３

３
１

５

－

－

－

－

－

－

１

14 10 27

5,033,600

10

11

2,016,618

2,016,618

2,016,618

170,000

1,057,677

1,057,677

81,523

1,133,416

466,200

78,441

51,319

96,458

3,135,034

3,135,034

14 11 11
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発行所 鳥取県鳥取市東町一丁目 鳥 取 県 【定価 部 月 円（送料 含 ）】220 2,200１ １か を む｡

古紙配合率 ％再生紙 使用100 を しています

(URL:http://www.pref.tottori.jp)


